

Kutsu nuorten vaikuttajien Huipputapaamiseen 18.10.2024

Nuorisovaltuusto 26.09.2024
191/00.02.10/2024

Julkinen

Asian tausta

Kutsumme lämpimästi kuntanne nuorisovaltuuston edustajan tai muun vaikuttamisesta kiinnostuneen nuoren osallistumaan nuorten vaikuttajien Huipputapaamiseen perjantaina 18.10.2024. Tapahtuma järjestetään paikan päällä Helsingissä, mutta etäosallistuminen on myös mahdollista.

Kahdeksatta kertaa järjestettävä nuorten vaikuttajien huipputapaaminen kokoaa yhteen nuoria vaikuttajia ympäri Suomen keskustelemaan ja vaikuttamaan merkittäviin poliittisiin kysymyksiin. Tänä vuonna huipputapaaminen järjestetään yhteistyössä Ulkoministeriön kanssa. Tapahtumassa päästään vaikuttamaan Nuoret, rauha ja turvallisuus -toimintaohjelman päivitykseen.

Huipputapaaminen on merkittävä keino osallistua ja vaikuttaa päätöksentekoon valtakunnallisella tasolla. Siksi toivommeikin tapahtumaan edustusta kaikista Suomen kunnista ja nuorisovaltuustoista! Päivän ohjelma päivittyy syyskuun aikana tapahtuman verkkosivuille.

Ilmoittautuminen tapahtumaan on auki 29.9.2024 saakka. Ilmoittautumislomake löytyy Nuva ry:n verkkosivuilta. Tapahtumaan otetaan 80 ensimmäistä ilmoittautunutta, yksi edustaja jokaisesta osallistuvasta kunnasta. Huipputapaaminen on osallistujille ilmainen. Osallistujille tarjotaan aamu- ja iltapäiväkahvit sekä lounas. Mahdolliset matka- ja majoituskustannukset ovat omakustanteisia tai tulevat kunnan maksettaviksi.

Ilmoittautumisen sulkeuduttua osallistujille lähetetään kysely, jolla osallistujat voivat ilmoittaa toiveensa siitä, mihin kahteen työpajaan he haluavat osallistua. Työpajojen sisältöihin voi tutustua tapahtuman verkkosivuilla. Työpajojen aiheet julkaistaan syyskuun alun aikana.

Lisätietoja antaa Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n järjestöasiantuntija Susanna Ranta (susanna.ranta@nuva.fi/050 501 8134) sekä puheenjohtaja Markus Koski (markus.koski@nuva.fi/044 777 0561).

Päätösehdotus

Tuodaan tiedoksi mahdollisuus osallistua vaikuttajien huipputapaamiseen ja sovitaan mahdollisesta tapahtumaan osallistumisesta. Pitkän välimatkan ja juuri alkaneen toimintakauden vuoksi etäosallistuminen olisi tässä tilanteessa hyvä vaihtoehto.

Päätös